
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Čejkovice

Templářská 500, 69615 Čejkovice
tel.č.: 518 362 602 | e-mail: ou@cejkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 16 Zastupitelstva obce Čejkovice

konané dne 13. 9. 2021 v sále orlovny od 18:00 hod.

1/16/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje ověřovateli zápisu 16. zasedání zastupitelstva obce
pana Ing. Tomáše Martince a paní Marii Ritterovou.

2/16/2021/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  program  16.  zasedání  zastupitelstva  obce  a
souhlasí, aby se zastupitelstvo obce řídilo tímto programem.

3/16/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje  záměr prodeje pozemku p.č.  4814/37 o výměře
6 m2 v k.ú. Čejkovice.

4/16/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice neschvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 4856/6 v k.ú.
Čejkovice.

5/16/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje odkup nově vzniklého pozemku p.č. 4816/25 ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 47 m2, který vznikl oddělením z pozemku p.č. 4816/25
v k.ú.  Čejkovice na základě GP č.  1901-241/2020 od pana ***,  za  kupní  cenu určenou
znaleckým posudkem, tj. 4 700 Kč  a odkup nově vzniklého pozemku p.č. 4816/59 ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 18 m2, který vznikl oddělením z pozemku p.č. 4816/52
v k.ú.  Čejkovice na základě GP č.  1901-241/2020 od pana ***,  za  kupní  cenu určenou
znaleckým  posudkem,  tj.  1  800  Kč  a  schvaluje  uzavření  kupní  smlouvy  v  této  věci
v předloženém znění.

6/16/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje odkup nově vzniklých pozemků: p.č. 4816/32 ostatní
plocha, ostatní komunikace, o výměře 54 m2, který vznikl oddělením z pozemku p.č. 4816/32
a nově vzniklého pozemku p.č. 4816/33 ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 69 m2,
který  vznikl  oddělením  z  pozemku  p.č.  4816/33  vše  v  k.ú.  Čejkovice  na  základě  GP
č.  1901-241/2020 od pana ***,  za kupní  cenu určenou znaleckým posudkem, tj.  celkem
12 300 Kč a schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.

7/16/2021/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje odkup pozemku p.č. 4816/35 ostatní plocha, ostatní
komunikace, o výměře 104 m2, v k.ú. Čejkovice od pana ***, za kupní cenu v místě a čase
obvyklou, tj. celkem 10 400 Kč a schvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém
znění.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 9/2021.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 10/2021.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 11/2021.

Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  bere na vědomí  Závěrečný  účet  a  zprávu  o  přezkoumání  hospodaření
dobrovolného svazku obcí VITIS – Čejkovice, Mutěnice, Velké Bílovice za rok 2020.

Ing. Pavel Novotný
starosta  obce


